Naam

Door

BP Blokpatronen

IN Informatie

MR Matrix Redeneren
|Z Insecten Zoeken
PR Plaatjesreeksen
oV Overeenkomsten
PC (Plaatjes Concepten)

FZ (Figuur Zoeken)

DL (Dierentuin Locaties)

FL (Figuur Leggen)
WS (Woordenschat)

DC (Dieren Coderen)
BG (Begrijpen)

RW  Receptie

ve Woordenschat

PB Plaatjes Benoemen

FZw  Fz willekeurig
FZg FZ gestructureerd

WPPSI-IV-NL-4-6 (2020) - Voorbeelduitwerking

Geboortedatum
Testdatum

Leeftijd
Leeftijdgroep

Omzetting van ruwe scores naar geschaalde scores

Ruwe
22
23
14
19
14
27
15
22

9
30
24
10
26
26
19
10
12

Som van de geschaalde scores

VBI

15

16

31

VR FRI
12

12

13

24 25

Wgl Vsl

10

TIQ
12
15
12

9
10
16
13

8

9
12
15

8
15

ATI

19 17 74 30

Omzetting van geschaalde scores naar index- en factorscores

VBI Verbaal Begrip Index

VRI Visueel Ruimtelijk Index

FRI Fluide Redeneren Index

Wgl  Werkgeheugen Index

Vsl Verwerkingssnelheid Index

TIQ  TotaallQ

ATI Algemene Taal Index

NV|  Non-Verbale Index

AVI Algemene Vaardigheid Index

CC' Cognitieve Competentie Index

VBI-VRI
VBI-FRI
VBI-Wgl
VBI-Vsl
VRI-FRI
VRI-Wgl
VRI-Vsl
FRI-Wgl
FRI-VsI
Wgl-Vsl
AVI-TIQ
AVI-CCI
IN-OV
BP-FL
MR-PC
PR-DL
1Z-FZ
RW-PB
FZw-FZg

Score Score
132 - 112
132 - 114
132 - 97
132 - 91
112 - 114
112 - 97
112 - 91
114 - 97
114 - 91
97 (- 9N
124 - 117
124 - 92
15 - 16
12 - 12
12 - 13
10| - 9 =
9 - 8 =
16 - 14
8 - 8 =

60

Lichte verstandelijke beperking

Discrepantieanalyse

Som 1Q-/Indexsc
31
24
25
19
17
74
30
56
55
36

Versc
20
18
35
41
-2
15
21
17
23

6
7

Kritieke
12,04
10,99
12,04
12,54
12,04
13,01
13,47
12,04
12,54
13,47
3,90
11,00
2,20
2,75
2,10
2,30
3,09
2,39
3,69

70

Laa

132 122-
112 102-
114 106-
97 90-
91 84-
117 111-
127 117-
108 102-
124 116-
92 86—

90%
VBI > VRI
VBI > FRI
VBI > Wgl
VBI > Vsl

VRI > Wgl
VRI > Vs
FRI > Wgl
FRI> Vsl

AVI>TIQ
AVl > CCl

80

g begaafd

90%
136
118
119
105
101
121
131
113
128
100

NVI AVl CCl
1212

15
12 12

56 55 36

Percentiel

BRTS
11,0
10,1
1,3
1,1
44,9
18,5
9,7
13,1
8,7
36,0
7,0
1,3

98
79
82
42
27
87
96
70
95
30

BRVN
13,8
12,3

2,3

2,5
47,1
21,2
14,2
19,6
12,7
39,2

43,4

43,7
41,5
42,9
30,7

160
150
140
130
120
110

100

VBI
VRI
FRI
Wagl
Vsl

ov
BP
FL
MR
PC
PR
DL

Fz

16-12-2015
04-08-2020
4;07;18
4;06-4;08
Subtesten
Leeftijds VBI VRI FRI Wgl
5;02 IN OV WS BG BP FL MR PC PR
6,05
17
5,04
16
O 15
4,07
14
>6;11
13
5,07
12
0l il
31
10
5;06 ,
6,11 \
4;00 .
>6;11 .
>6;11 .
>6;11 \
8 4,01 ,
8 4,00
2
! IN OV WS BG BP FL MR PC PR
Index- en factorscores
VBI VRI FRI Wagl Vsl TIQ ATI NVI
VBI VRI FRI Wgl Vsl TIQ ATI NVI
Bepalen van sterke en zwakke punten
Score Vergelijkin Gemidde Verschil Kritieke 90%
132 - GIS 109,2 = 22,8 10,18 Sterkte
112 - GIS 109,2 = 2,8 11,52 ;
114 - GIS 109,2 = 4,8 10,18
97 - GIS 109,2 = 12,2 11,52 Zwakte
91 - GIS 109,2 = -18,2 12,13 Zwakte
15 - GGS-P 11,6 = 3,4 3,25 Sterkte
16 - GGS-P 11,6 = 4,4 2,60 Sterkte
12 - GGS-P 11,6 = 0,4 3,18
12 - GGS-P 11,6 = 0,4 3,47
12 - GGS-P 1,6 = 04 2,69
13 - GGS-P 11,6 = 1,4 2,50
10 - GGS-P 11,6 = -1,6 2,60
9 - GGS-P 11,6 = -2,6 3,40
9 - GGS-P 11,6 = -2,6 3,03
8 - GGS-P 1,6 = -3,6 3,98

Percentages gegeven de normaalverdeling

Beneden gemiddeld

Dit is een voorbeelduitwerking van diaweb. Zie https://www.diaweb.nl voor meer informatie.

100

Gemiddeld

NVI

110

\VRI

Boven gemiddeld

120

AVI

Begaafd

ATI

VBl

130

DL

DL

Zex

1z FzZ

AVl

AVI

140

er begaafd

bC

CCl

CCl
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